
Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25.02.-26.02.2023     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 01.03.2023 16:48 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 3100 3110SV Brackwede e.V. 1 1061 Ringen 20 71 19 10

4020 Büsse, Christiane 359
4019 Pollmann, Maik 374
4018 Wendland, Hauke 328

2 3100 3102SSV Diana Bielefeld e.V. II 1050 Ringen 8 74 38

4003 Koch, David 351
4002 Rodenkirchen, Julian 345
4006 Tuletzki, Jörg 354

3 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 2 1037 Ringen 16 55 39 10

4036 Schreiber, Helmut 362
4035 Klingbeil, Torsten 354
4034 Klingbeil, Veronika 321

4 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 1035 Ringen 11 62 38 9

4052 Haverjo, Dirk 323
4054 Rubbe, Veith 347
4051 Smolich, Gerd-Michael 365

5 3200 3212Gütersloher SGes v. 1832 e.V. 1 1035 Ringen 9 65 38 8

4040 Liehr, André 360
4038 Maasmeier, Peter 317
4037 Wandelt, Frank 358



Sportpistole 9 mm Luger Stand: 01.03.2023,16:48 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.53.10
7er/6er

6 3100 3102SSV Diana Bielefeld e.V. I 917 Ringen 16 71 13 14

7 3400 3410PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 906 Ringen 4 15 52 31 8

8 3200 3210Diana SpSch Schloß Holte e.V. 785 Ringen 29 38 24

9 3100 3110SV Brackwede e.V. 2 652 Ringen 28 36 16



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25.02.-26.02.2023     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 01.03.2023 16:48 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 4067 Tsaturyan, Aleksey 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 97 95 192 93 93 186 378

2 4050 Fromme, Gordian 3400 ... KKSV Breden e.V. 93 90 183 91 91 182 365

3 4002 Rodenkirchen, Julian 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. II 86 83 169 85 91 176 345

4 4059 Osthues, Ben 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 76 76 152 81 94 175 327

5 4005 Kochbeck, Andreas 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. I 81 76 157 78 73 151 308

6 4013 Wagner, Dominic 3100 ... SV Brackwede e.V. 76 75 151 73 74 147 298

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4058 Funk, Benjamin 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 3 86 80 166 83 84 167 333



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25.02.-26.02.2023     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren II Seite: 1

Stand: 01.03.2023 16:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 4019 Pollmann, Maik 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 93 92 185 92 97 189 374

2 4003 Koch, David 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. II 82 84 166 92 93 185 351

3 4054 Rubbe, Veith 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 86 86 172 83 92 175 347

4 4065 Tak, Stefan 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 87 82 169 86 78 164 333

5 4001 Wille, Klaus 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. I 83 82 165 87 80 167 332

6 4018 Wendland, Hauke 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 70 85 155 86 87 173 328

7 4029 Freier, Katrin 3200 ... Diana SpSch Schloß Holte e.V. 77 68 145 92 88 180 325

8 4011 Frage, Christian 3100 ... SV Brackwede e.V. 69 74 143 85 82 167 310

9 4026 Fingberg, Sören 3100 ... SSV Jöllenbeck e.V. 70 73 143 81 55 136 279
10 4061 Körner, Christian 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 4 63 64 127 72 62 134 261
11 4062 Kirillov, Andrej 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 4 50 53 103 40 79 119 222



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25.02.-26.02.2023     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 01.03.2023 16:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 4051 Smolich, Gerd-Michael 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 91 95 186 86 93 179 365

2 4040 Liehr, André 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 93 85 178 91 91 182 360

3 4020 Büsse, Christiane 3100 ... SV Brackwede e.V. 1 84 92 176 94 89 183 359

4 4037 Wandelt, Frank 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 87 89 176 94 88 182 358

5 4035 Klingbeil, Torsten 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 76 89 165 94 95 189 354

6 4012 Büsse, Guido 3100 ... SV Brackwede e.V. 87 74 161 83 86 169 330

7 4016 Stölting, Uwe 3100 ... SV Brackwede e.V. 2 76 84 160 82 85 167 327

8 4017 Stammfuß, Peter 3100 ... SV Brackwede e.V. 2 74 74 148 88 89 177 325

9 4052 Haverjo, Dirk 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 1 84 83 167 71 85 156 323
10 4038 Maasmeier, Peter 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 75 77 152 81 84 165 317
11 4032 Pollmer, Marco 3200 ... Diana SpSch Schloß Holte e.V. 75 77 152 56 76 132 284
12 4007 Reese, Detlef 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. I 83 80 163 60 54 114 277
13 4031 Boßler, Volker 3200 ... Diana SpSch Schloß Holte e.V. 64 71 135 53 80 133 268
14 4057 Bryl, Michael 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 50 62 112 70 80 150 262
15 4008 Klotz, Holger 3100 ... PolSV Bielefeld e.V. 67 66 133 47 77 124 257
16 4071 Benub, Oliver 3500 ... SV Stemmer e.V. 44 77 121 82 40 122 243
17 4022 Rammert, Jens Udo 3100 ... Spvg Brackwede e.V. 58 53 111 60 70 130 241
18 4033 Rekemeier, Jörg 3200 ... Diana SpSch Schloß Holte e.V. 67 66 133 48 52 100 233
19 4030 Fischer, Bianca 3200 ... Diana SpSch Schloß Holte e.V. 14 30 44 26 72 98 142



Bezirksmeisterschaft 2023 Bezirksmeisterschaft 2023
25.02.-26.02.2023     in Bielefeld-Brackwede DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 01.03.2023 16:35 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 4036 Schreiber, Helmut 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 92 91 183 85 94 179 362

2 4006 Tuletzki, Jörg 3100 ... SSV Diana Bielefeld e.V. II 87 91 178 85 91 176 354

3 4043 Schnake, Dietmar 3300 ... SGS Vlotho e.V. 86 83 169 87 94 181 350

4 4034 Klingbeil, Veronika 3200 ... Gütersloher SGes v. 1832 e.... 74 81 155 82 84 166 321

5 4053 Kemmler, Gerhard 3400 ... PolSV Lippe-Detmold e.V. 2 87 74 161 75 81 156 317

6 4063 Neumann, Wolfgang 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 77 77 154 82 70 152 306

7 4069 Ernst, Robert 3500 ... SV Barkhausen Porta e.V. 70 71 141 83 69 152 293

8 4009 Dyck, Peter 3100 ... PolSV Bielefeld e.V. 59 56 115 76 84 160 275

9 4072 Bogdan, Gerd 3500 ... BSV Werste e.V. 82 66 148 53 67 120 268
10 4010 Rethmeier, Dieter 3100 ... PolSV Bielefeld e.V. 46 47 93 61 38 99 192
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